
  

 

 
 

 

Information om kurs i inventering av PCB i byggnader!  

 

Miljökonsultgruppen i Stockholm anordnar halvdagskurs i Stockholm. 

Tid Bestäms senare 

Plats  Preliminärt Dalarnas Hus, Vasagatan 46, Stockholm 

Avgift 2 400 kr + moms. Avgiften inkluderar eftermiddagskaffe och dokumentation.  

Anmälan  Information lämnas när kursdag är bestämd. 

Målgrupp 

Fastighetsägare, konsulter och entreprenörer som ska beställa eller genomföra inventering av 
PCB i byggnader. Personal på miljökontor som vill veta hur inventering görs. 

Syfte  

Syftet är att den som gått kursen ska kunna genomföra en inventering av PCB i fogmassor på ett 
bra sätt. Beställare av inventeringsarbete och miljöinspektörer ska förstå hur inventering bör göras 
och vilka krav som kan ställas på redovisningen.  

Deltagarna får kursintyg. 

Program 

Vad är PCB? Miljö-och hälsoeffekter, PCB i byggnader  

Kort om PCB, egenskaper, miljö- och hälsoeffekter, användning och byggsektorns åtagande 
Gunilla Bernevi Rex 

Den nya förordningen och fastighetsägarens ansvar 

Krav som ställs i förordningen (2007:19) om PCB, fastighetsägarens ansvar enligt Miljöbalken 
Gunilla Bernevi Rex  

Kaffepaus 

Inventering av PCB i fogmassor m m 

Om var PCB finns i byggnader, inventering, dokumentation och redovisning till kommunen 
Bengt Gustafsson 

Paus och visning av PCB i huset 

Exempel på PCB-fogmassa och isolerrutor i byggnaden där kursen hålls. 
Gunilla Bernevi Rex och Bengt Gustafsson 

Genomförande av inventering av PCB 

Exempel och bilder från inventering, planering och genomförande, svårigheter vid inventering m m 
Bengt Gustafsson 

 

Föreläsarna 

Gunilla Bernevi Rex, Rex Hus & Miljökonsult, är delägare i Miljökonsultgruppen i Stockholm. 
Gunilla har arbetat med Kretsloppsrådets PCB-projekt och har informerat om PCB på kurser och 
seminarier, via webbplatsen www.sanerapcb.nu m m sedan 1998. 

Bengt Gustafsson, CondoConsult AB, är delägare i Miljökonsultgruppen i Stockholm. Bengt har 
medverkat i tidigare kurser och seminarier som Miljökonsultgruppen arrangerat. Bengt har lång 
praktiskt erfarenhet av inventering av PCB samt av upphandling och kontroll av PCB-sanering. 


